
１　意見募集の結果 件

【提出別】

２　市民から寄せられた意見数【項目別】

第２章　差別の禁止 1

第３章　合理的配慮等 27

第４章　相互理解の促進 2

第１章　総則 3

条例名、前文 2

立川市障害のある人もない人も共に暮
らしやすいまちをつくる条例合計 45 附則 2

分　　野　　等 件　数 第６章　雑則 1

件　数

立川市障害のある人もない人も共に暮らしやす
いまちをつくる条例全体に関する事 6 第５章　差別に関する相談体制 7

24

分　　野　　等 件　数 分　　野　　等 件　数 分　　野　　等

Ｅメール ＨＰフォーム 来所

提出者数 0 3 2 19 0

立川市障害のある人もない人も共に暮らしやすいまちをつくる
条例(素案)についての市民意見公募の実施状況と

市民意見に対する市の考え方について

24 名 51

区　分
種　　　　　　　　　　　　別

合　　計
はがき ファクス

1



３　内訳

④ 市政に対するご意見としていただいたもの 46 1

⑤ その他 51 1

② ご提案いただいた意見・要望について関係部門と課題を共有し、今後の政策を検討する参考とさせていただくもの
9,10,13,15,19,
21.29,35,49

9

③
本パブリックコメントは、立川市障害のある人もない人も共に暮らしやすいまちをつくる条例に対する意見募集であ
るため、ご提案いただいた意見・要望につきましては関係部門と課題を共有化させていただくもの

分　　　　　　類 整理番号 件数

① 「市の考え方」を作成したもの

1,2,3,4,5,6,7,8,11,
12,14,16,17,18,20,
22,23,24,25,26,27,
28,30,31,32,33,34,
36,37,38,39,40,41,
42,43,44,45,47,48,
50

40

2


