立川市障害のある人もない人も共に暮らしやすいまちをつくる 条例(素案)についての市民意見公募の実施状況と 市民意見に対する市の考え方について

1 意見募集の結果

24 名 51 件

【提出別】

区分	種別					合 計	
	はがき	ファクス	Eメール	HPフォーム	来所	合 計	
提出者数	0	3	2	19	0	24	

2 市民から寄せられた意見数【項目別】

分 野 等	件数	
立川市障害のある人もない人も共に暮らしやす いまちをつくる条例全体に関する事	6	
分 野 等	件数	
立川市障害のある人もない人も共に暮 らしやすいまちをつくる条例合計	45	
条例名、前文	2	
第1章 総則	3	
第2章 差別の禁止	1	
第3章 合理的配慮等	27	
第4章 相互理解の促進	2	

	分 野 等	件数	
	第5章 差別に関する相談体制	7	
	第6章 雑則	1	
	附則	2	

	分	野	等	件 数

3 内訳

分 類	整理番号	件数
① 「市の考え方」を作成したもの	1,2,3,4,5,6,7,8,11, 12,14,16,17,18,20, 22,23,24,25,26,27, 28,30,31,32,33,34, 36,37,38,39,40,41, 42,43,44,45,47,48, 50	40
② ご提案いただいた意見・要望について関係部門と課題を共有し、今後の政策を検討する参考とさせていただくもの	9,10,13,15,19, 21.29,35,49	9
③ 本パブリックコメントは、立川市障害のある人もない人も共に暮らしやすいまちをつくる条例に対する意見募集であるため、ご提案いただいた意見・要望につきましては関係部門と課題を共有化させていただくもの		
④ 市政に対するご意見としていただいたもの	46	1
⑤ その他	51	1